[image: image1.png]

Администрация городского округа
Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.12.2017                                                                                                           № 1268
О внесении изменений в «Положение об оплате труда

работников муниципальных организаций, осуществляющих

образовательную деятельность на территории городского

 округа Навашинский Нижегородской области», утвержденное постановлением Администрации городского округа Навашинский
 от 03.05.2017  №375
 Администрация городского округа Навашинский п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных организаций, осуществляющих  образовательную деятельность на территории городского округа Навашинский Нижегородской области, утвержденное постановлением Администрации городского округа Навашинский от 03.05.2017     № 375 (в ред.  от  26.10.2017 №1115) (далее – Положение) изменения, исключив пункт 1.12. раздела 1 Приложения 2 «Выплаты компенсационного характера» к Положению.

2. Действие пункта 1 настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 03 мая 2017 года.
 3. Организационному отделу Администрации городского округа Навашинский обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Е.В. Колпакову.
Глава администрации                                                                                   Т.А. Берсенева